
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 12.01.2023г. № 3  

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки на территории города Усть-Илимска, утвержденный постановлением Админи-
страции города Усть-Илимска от 22.07.2013г. № 526 

В связи с кадровыми и организационными изменениями, руководствуясь статьями 34, 

36, 37, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и за-

стройки на территории города Усть-Илимска, утвержденный постановлением Администра-

ции города Усть-Илимска от 22.07.2013г. № 526 (далее – Комиссия), следующие изменения: 

1) исключить Леухина А.М.; 

2) включить Роднину Ирину Юрьевну, начальника отдела архитектуры и градострои-

тельства – главного архитектора Департамента недвижимости Администрации города Усть-

Илимска, назначив ее заместителем председателя Комиссии; 

3) наименование должности Байбородина А.О. изложить в следующей редакции: 

«председатель Комитета городского благоустройства Администрации города Усть-

Илимска»; 

4) наименование должности Плетнева В.А. изложить в следующей редакции: 

«начальник отдела технической и дорожной деятельности Комитета городского благо-

устройства Администрации города Усть-Илимска». 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации горо-

да Усть-Илимска. 

 

 

 
И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов 


